
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

mezi: 
Prodávající: 
Evident Europe GmbH - odštěpný závod 
se sídlem: Evropská 16/176, Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČ: 13997343 
DIČ: DE347224941 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
79874 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená: xxxxxxxxxx na základě plné moci 
(dále jen „prodávající") 

a 

Kupující: 
České vysoké učení technické v Praze 
se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
jednající součást: Kloknerův ústav, Šolínova 1903/7, 16_6 08 Praha 6 
IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Veřejná vysoká škola, uvedená v Příloze č. 1 k Zákonu č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: prof. Ing. Jiří Kolísko, Ph.D., ředitel Kloknerova ústavu 
(dále jen „kupující") 

Prodávající a kupující jsou dále označeny rovněž jako „smluvní strana" či společně jako 
,,smluvní strany". 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží dle cenové
nabídky č. Q-63052 ze dne 30.3.2023 (dále jen „zboží") a převést na kupujícího
vlastnické právo ke zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v cenové nabídce č. Q-
63052, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Spolu se zbožím budou kupujícímu předány
také doklady potřebné pro řádné užívání zboží, tj. zejména návod k použití zboží
v českém jazyce, záruční list apod.

2. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží
kupní cenu specifikovanou v čl. li. této smlouvy.

11. 

Kupní cena zboží 
1. Kupní cena zboží činí 159 200,00 CZK bez 21 % DPH, tj. 159 200,00 CZK včetně O%

DPH. V kupní ceně za zboží je zahrnuto dodání zboží kupujícímu do místa plnění, jeho
uvedení do provozu a předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. I.
odst. 1 této smlouvy) a zaškolení obsluhy zboží.







Seznam příloh kupní smlouvy: 
Příloha č. 1 - cenová nabídka č. Q-63052 

Evident Europe GmbH - odštěpný 
závod 

V P.rn��---dne _____________ _ 

na základě plné moci 

4 

[*] 

V Praze dne _______________ _ 

[*] 
 

ředitel Kloknerova ústavu 



E�IDENT 

Zákaznlk 

české vysoké učeni technické v Praze Kloknerův ústav 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Šolínova 7 

CZ 166 08 Praha 6 

Název: Phased Array DLA sonda pro OmniScan SX 

Cenová nabidka: 

Člslo nabldky: Q-63052 

Datum: 30.03.2023 

Člslo zákaznlka: 2000506268 

Obchodní zástupce: 

xxxxxxxxxxxxxx 

Mobile: +xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-Maíl: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Customer Care: 

Tel: +420 xxxxxxxxxx 

E-Maíl: customercare.cz@evidentscientific.com

Order: orders.cz@evidentscientific.com 

# Ob'ed cl č ks 
Jednotková cena Sleva Cena po slevě Celkem bez 

DPH '¾ DPH 1 na ' 
(Kč) (%) (Kč) DPH (Kč) 0 

Q3301174 1,00 212 267,00 25,00 159 200,25 159 200,25 0,00% 0,00 Kč 

7.5DL32-32X5-REX1-P-5-0M-IHC 

Standard Phased Array Probe, 7.5 MHz, Dual 32 Element Arrays, 32x5 mm Total Aclive Aperture, 1.0 mm Pilch, 5 mm Elevation, 
Integrated Rexolíte Delay Line, Case Type 1, PVC Sheathing, 5 m Cable Length, Omniscan Connector. lncludes lrrígation, Scanner Holes, 
Carbide Wear Face Adjustable Ring, and Removable Wedge 

Celková cena nezahrnuje volitelné položky. 

Celková sleva: 53 066,75 Kč 

Zaokrouhleni: -0,25 Kč 

Celková cena bez DPH: 159 200,00 Kč 

Prosím, vezměte na vědomí naší změněnou právnl formu platnou ode dne 1. dubna 2022. Tato změna bude mil dopad na dodávky z pohledu 
DPH, které Vám dodáváme. Pokud budeme mlt k dispozici vaše platné DIČ, zúčtujeme plněni, která vám dodáváme jako tzv. intrakomunitární 
plnění od 1. 4. 2022, což znamená, že tato plněni jsou osvobozena od DPH v souladu s§ 138 zákona č. Směrnice EU o DPH. Přlslušná 
legislativa vyžaduje, abyste Vy, jako náš zákazník, přiznali zakoupeni zbožl porizeného uvnitř Společenství u své príslušné daňové správy. V 
opačném případě budeme muset dodávky, které Vám dodáváme, od 1. dubna 2022 vypořádávat jako dodávky podléhajlcl DPH v Německu a 
účtovat DPH ve výši 19 %. Máte-li platné DIČ, žádáme Vás llmto o jeho poskytnutí, abychom mohli dodávky, které Vám dodáváme, v budoucnu 
vypořádávat jako takzvané dodávky uvnitř Společenstvl podle článku 138 Směrnice EU o DPH. 

Nabízené servisní služby jsou fakturovány včetně (lokálnlho) DPH vzhledem k tomu, že jsou poskytovány lokálně. V návaznosti na legislativu 
týkajlcl se DPH v Německu a v ČR jsme nucení vystavovat separátní daňové doklady na servisní smlouvy a dodávky zbožl. 

DLA sonda. Q-63052. 30.03.2023 

EVIDENT Europe GmbH 
Caffamacherreihe 8-10. 20355 Hamburk. Německo 

Jednatel firmy: Michael Speiser. Yoshilake Saito 
sídlo společnosli: Hamburk 

Obchodní rejstřík: obvodní soud Hamburk HHB 170281, 
VAT: DE347224941 

Page 1 of 2 

Evident Europe GmbH - odštěpný závod 
Evropská 16/176, Vokovice, 160 00 Praha 6. Česká Hepublika 

společnost je vedenil u Městského soudu v Praze. 
spisová značka A 79874, 1(:0: 139 97 343, DIČ CZ685742737 

www.evidentscientific.com 
BNP Paribas S.A, IBAN: CZ8763000644506006830002 CZK, GEBACZPPXXX 



E�IDENT 

V objednávce prosím vždy uvádějte člslo nabldky uvedené v záhlavl. 

Platnost nabldky: 30 dnů od data vystavení. 
Záruka na přístroje: 24 měslců 
Dodacl lhůta: 30 - 60 pracovních dní 
Platebnl podmlnky: faktura splatná 14 dní po dodáni zbožl. 
Záruční i pozáručnl servis a kalibrace zajišťuje Evident Europe GmbH - odštěpný závod. 

Tato nabídka a její dílčl podmlnky a aspekty jsou obchodním tajemstvím společnosti Evident Europe GmbH - odštěpný závod, člen 
koncernu, ve smyslu ustanoveni §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Děkuji Vám za Váš zájem a v přlpadě dotazu se na mě, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte. 

xxxxxxxxxxxxxxx

Tel: +420xxxxxxxxxxxxx
Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

DLA sonda, Q-63052, 30.03.2023 

EVIDENT Europe GmbH 
Caffamacherreihe 8-1 O, 20355 Hamburk, Německo 

Jednatel firmy: Michael Speiser, Yoshitake Saita 
sídlo společnos1í: Hamburk 

Obchodní rejstřík: obvodní soud Hamburk HRB 170281, 
VAT: DE347224941 

Page 2 of 2 

Evident Europe GmbH - odštěpný závod 
Evropská ·161176, Vokovice, 160 00 Praha 6, česká Republika 

společnost je vedená u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 79874. IČO: 139 97 343. DIČ: CZ685742737 

www.evidentscienlific.com 
BNP Paribas S.A., IBAN: CZ8763000644506006830002 CZK, GEBACZPPXXX 




